
LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.393.372 OLIVERA, SUSANA MABEL 299 6 7.85 5.00 7.00 9.00 0.00 0.10 4.40 1.35 4.05 2.70 1.90 1.05 0.00 0.00 50.40
2 39.795.232 SEQUEIRA, FABIANA SOLEDAD 12278 6 8.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 2.80 1.15 0.00 0.00 0.00 18.99
3 33.054.828 PERALTA SANTILLAN, ANNABEL ARSENIA 12756 6 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 2.00 0.00 0.00 0.00 17.54
4 38.779.748 ARGAñARAZ, ELIANA DANIELA 302 6 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 16.69
5 37.736.538 JORGE, LUCAS 12278 6 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.80 0.00 0.00 0.00 16.65
6 38.779.749 ARGAñARAZ, IVANA DANIELA 12336 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 16.55
7 28.883.182 CASTRO, BRUNO SEBASTIAN 299 6 7.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.45 0.00 0.00 0.00 16.10
8 36.637.923 PAZ, CRISTIAN LEONARDO RAUL 12278 6 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.50 0.00 0.00 0.00 15.40
9 39.898.181 CISNEROS, LUIS RAMON ANTONIO 12278 6 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.30 0.00 0.00 0.00 14.88
10 33.887.581 GOMEZ, EMILIANO RUBEN 12336 6 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.52
11 34.878.866 TEVEZ, LUCAS DAVID 12756 6 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 14.41
12 40.332.478 GALVAN, LUCIANO FEDERICO 12336 6 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.19
13 33.520.975 HERRERA, RODRIGO FERNANDO 12336 6 7.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 14.14
14 34.918.870 PAZ, ÓSCAR ALFREDO 12756 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 14.03
15 37.530.871 RUIZ, FLORENCIA ETHEL 12289 6 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.84
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.779.748 ARGAñARAZ, ELIANA DANIELA 302 9 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.69
2 38.779.749 ARGAñARAZ, IVANA DANIELA 12336 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.55
3 33.887.581 GOMEZ, EMILIANO RUBEN 12336 9 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.52
4 40.332.478 GALVAN, LUCIANO FEDERICO 12336 9 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.19
5 33.520.975 HERRERA, RODRIGO FERNANDO 12336 9 7.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 17.14
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.054.828 PERALTA SANTILLAN, ANNABEL ARSENIA 12756 9 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 2.00 0.00 0.00 0.00 20.54
2 34.878.866 TEVEZ, LUCAS DAVID 12756 9 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 17.41
3 34.918.870 PAZ, ÓSCAR ALFREDO 12756 9 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.03
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (PLASTICA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.530.871 RUIZ, FLORENCIA ETHEL 12289 9 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.84
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.795.232 SEQUEIRA, FABIANA SOLEDAD 12278 9 8.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 2.80 1.15 0.00 0.00 0.00 21.99
2 37.736.538 JORGE, LUCAS 12278 9 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.80 0.00 0.00 0.00 19.65
3 36.637.923 PAZ, CRISTIAN LEONARDO RAUL 12278 9 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.50 0.00 0.00 0.00 18.40
4 39.898.181 CISNEROS, LUIS RAMON ANTONIO 12278 9 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.30 0.00 0.00 0.00 17.88

29/05/2019 - 11:40 Circuito de Itinerancia del Agrupamiento Nº 86103 con sede en Colegio Sec. Suri Pozo de Loc Suri Poz - NIVEL SECUNDARIO Pagina 5 de 13



LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.054.828 PERALTA SANTILLAN, ANNABEL ARSENIA 12756 9 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 2.00 0.00 0.00 0.00 20.54
2 34.878.866 TEVEZ, LUCAS DAVID 12756 9 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 17.41
3 34.918.870 PAZ, ÓSCAR ALFREDO 12756 9 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.03

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.709.683 SOSA, ANDRES NORBERTO 282 6 6.97 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.55 0.00 0.00 0.00 17.32

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.709.683 SOSA, ANDRES NORBERTO 281 3 6.97 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.55 0.00 0.00 0.00 14.32
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.393.372 OLIVERA, SUSANA MABEL 299 6 7.85 5.00 7.00 9.00 0.00 0.10 4.40 1.35 4.05 2.70 1.90 1.05 0.00 0.00 50.40
2 39.795.232 SEQUEIRA, FABIANA SOLEDAD 12278 6 8.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 2.80 1.15 0.00 0.00 0.00 18.99
3 33.054.828 PERALTA SANTILLAN, ANNABEL ARSENIA 12756 6 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 2.00 0.00 0.00 0.00 17.54
4 38.779.748 ARGAñARAZ, ELIANA DANIELA 302 6 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 16.69
5 37.736.538 JORGE, LUCAS 12278 6 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.80 0.00 0.00 0.00 16.65
6 38.779.749 ARGAñARAZ, IVANA DANIELA 12336 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 16.55
7 28.883.182 CASTRO, BRUNO SEBASTIAN 299 6 7.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.45 0.00 0.00 0.00 16.10
8 36.637.923 PAZ, CRISTIAN LEONARDO RAUL 12278 6 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.50 0.00 0.00 0.00 15.40
9 39.898.181 CISNEROS, LUIS RAMON ANTONIO 12278 6 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.30 0.00 0.00 0.00 14.88
10 33.887.581 GOMEZ, EMILIANO RUBEN 12336 6 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.52
11 34.878.866 TEVEZ, LUCAS DAVID 12756 6 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 14.41
12 40.332.478 GALVAN, LUCIANO FEDERICO 12336 6 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.19
13 33.520.975 HERRERA, RODRIGO FERNANDO 12336 6 7.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 14.14
14 34.918.870 PAZ, ÓSCAR ALFREDO 12756 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 14.03
15 37.530.871 RUIZ, FLORENCIA ETHEL 12289 6 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.84
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
TECNOLOGÍA / TECNOLOGÍA I, II y III                    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.393.372 OLIVERA, SUSANA MABEL 299 9 7.85 5.00 7.00 9.00 0.00 0.10 4.40 1.35 4.05 2.70 1.90 1.05 0.00 0.00 53.40
2 28.883.182 CASTRO, BRUNO SEBASTIAN 299 9 7.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.45 0.00 0.00 0.00 19.10
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDI: PROYECTO Y GESTION DE MICROEMPRENDIMIENTOS   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.393.372 OLIVERA, SUSANA MABEL 299 6 7.85 5.00 7.00 9.00 0.00 0.10 4.40 1.35 4.05 2.70 1.90 1.05 0.00 0.00 50.40
2 28.883.182 CASTRO, BRUNO SEBASTIAN 299 6 7.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.45 0.00 0.00 0.00 16.10
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MARCO JURÍDICO DE LOS PROCESOS PRODUCTIVOS        

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.709.683 SOSA, ANDRES NORBERTO 282 6 6.97 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.55 0.00 0.00 0.00 17.32

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.709.683 SOSA, ANDRES NORBERTO 281 3 6.97 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.55 0.00 0.00 0.00 14.32
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PRODUCCIÓN AGROPECUARIA                           

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.746.809 ROBLES, CARLOS MARTíN 1487 3 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 12.42
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
TECNOLOGÍA DE GESTIÓN                             

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.393.372 OLIVERA, SUSANA MABEL 299 9 7.85 5.00 7.00 9.00 0.00 0.10 4.40 1.35 4.05 2.70 1.90 1.05 0.00 0.00 53.40
2 28.883.182 CASTRO, BRUNO SEBASTIAN 299 9 7.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.45 0.00 0.00 0.00 19.10

29/05/2019 - 11:40 Circuito de Itinerancia del Agrupamiento Nº 86103 con sede en Colegio Sec. Suri Pozo de Loc Suri Poz - NIVEL SECUNDARIO Pagina 12 de 13



LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES/ TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES Y SOPORTES                     

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.393.372 OLIVERA, SUSANA MABEL 299 9 7.85 5.00 7.00 9.00 0.00 0.10 4.40 1.35 4.05 2.70 1.90 1.05 0.00 0.00 53.40
2 28.883.182 CASTRO, BRUNO SEBASTIAN 299 9 7.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.45 0.00 0.00 0.00 19.10
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